[bookmark: _GoBack]                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января  2021 года 								       №   3

д. Кожиль

Об аннулировании  адреса

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и  в соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В связи с ошибочным внесением,  аннулировать  адрес земельного участка:
        -  Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, территория Кожильские  поля, земельный участок 2, уникальный номер в ГАР ФИАС b40e6eed-7863-431a-8f19-c216beef9223.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»			              С. Л. Буров